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Curriculum Vitae 
Europass 

 

. 

 

Informacione personale 

         Emer / Mbiemer PRUNELA POLIÇI 

E- mail p.polici@unizkm.al    
 

Nenshtetesia Shqiptare       

Ditelindja       16.04.1984 

Seksi Femer 
 

 Eksperienca profesionale 

Date    10.2009→ 

                Puna ose pozicioni qe mbulon Koordinatore e Programit te Studimit ne Odontoiatri dhe Proteza Dentare 

       Emri dhe adresa e Punedhenesit Universiteti Katolik “Zoja e Keshillit te Mire”                   

                Lloji i aktivitetit apo sektorit Fakulteti i Mjekesise 

Date    A.A 2010/2011→ 

                Puna ose pozicioni qe mbulon Lektore prane Programit te Studimit ne Odontoiatri dhe Proteza Dentare       

   Emri dhe adresa e Punedhenesit Universiteti Katolik “Zoja e Keshillit te Mire”                   

                    Lloji i aktivitetit apo sektorit Lektore e lendes “Propedeutika Klinike”  

Date    2015→ 

               Puna ose pozicioni qe mbulon Anetare e  Departamentit  te Shkencave Mjekesore. 

      Emri dhe adresa e Punedhenesit Universiteti Katolik “Zoja e Keshillit te Mire”                          

Lloji i aktivitetit apo sektorit Fakulteti i Mjekesise 

          Arsimimi dhe formimi 

Date 1998- 2002 

Emri i institucionit te arsimimit   

                           dhe formimit 

         Niveli ne klasifikimin kombetar ose  
nderkombetar 

Gjimnazi “Said Najdeni” Peshkopi, Albania  

Intensiv (full time)  

Date 10/2002-3/2008 

                      Lloji i kualifikimit  Mjek Stomatolog 

  Emri i institucionit qe e leshoi  

         Niveli ne klasifikimin kombetar ose  
nderkombetar 
  

  Universiteti i Studimeve te Perugia-s, Itali                           
                           

  Intensiv (full time)
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Date 2010-2012 
 

                       Lloji i kualifikimit Master Ekzekutiv ne Ortodonci 

 

Emri i institucionit qe e leshoi  

Niveli ne klasifikimin kombetar ose 
nderkombetar 

Universiteti Katolik “Zoja e Keshillit te Mire” 

     Intensiv (full time) 

 

Date 2017 → 
 

                      Lloji i kualifikimit Kandidate per titullin “Doktor Shkencash” ne “Materials of Health Environment and Energy” 
 

                    Emri i institucionit Universiteti i Romes “Tor Vergata”. 
  Departamenti  i Shkencave dhe Teknologjise Kimike” 

 

Aftesi dhe e Kompetenca 
                                personale 

Gjuha meme       Gjuha shqipe 
 

Gjuhe te tjera Italisht, Anglisht 

 
Aftesi dhe kompetenca personale Posedoj aftesi komunikuese shume te mira te perfeksionuara edhe nga eksperienca e gjate ne 

rolin e koordinatorit si dhe e lektorit. 

 
   Aftesi dhe kompetenca teknike Aftesi shume te mira organizuese, koordinimi dhe bashkepunimi me te tjeret. 

 

Aftesi dhe kompetenca 
informatike 

Office 2003, Exel, Internet Explorer 
Njohuri te paketave  Microsoft dhe Office, ne menyre te vecante Exel e Word.  
 
 

 

 
Konferenca dhe Publikime 

 
1. Cystic lesions of maxillary bones: review of literature and our case histories. Loré B, Perugia C, Thaci L, 

Polici P, Calabrese L. Revista Stomatologjike Shqiptare 2013 Jun; 11(48): 59-61 

2. The frenula: a few clinical considerations. Perugia C, Loré B, Polici P, Docimo R. Revista Stomatologjike 

Shqiptare 2013 Jun; 11(48): 59-61 

3. Monitoring of the neuromuscular junction in maxillofacial surgery: new standards in day surgery settings. 

Begaj E, Pashaj E, Gjika D, Polici P, Kerci A, Coniglione F, Rulli F. Revista Stomatologjike Shqiptare 2018 

Jun; 16(58): 136-140
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